Associacao dos Diplomados da Escola Superior de Guerra
Delegacia no Estado do Espirito Santo
VII - Ciclo de Estudos sobre Seguranga Nacional e Desenvolvimento

Vitoria 22.07.1977 a 31.10.1977

Matricula | Nome | Profisséo

0717 ABILIO NASCIMENTO ODONTOLOGO

0718 ACYLINO FRANCISCO DOS SANTOS BACHAREL EM DIREITO

0719 ADELMAR SASSEMBURGO PINTO ADMINISTRADOR

0720 ADILSON AYRES RIBEIRO MAJOR - PM

0721 ADILSON NASCIMENTO OLIVEIRA BANCARIO

0722 ADONIAS CESAR PIRES 2° TENENTE - PM

0723 AFRANIO CAMARAO SOBRINHO ENGENHEIRO

0724 AHIRTON BALIEIRO DINIZ EMPRESARIO

0725 ALFREDO CESAR DA SILVA ECONOMISTA

0726 ALFREDO LIMEIRA KHOURY ENGENHEIRO CIVIL

0727 ALUIZIO GABRIEL PASTOR

0728 ALVARO COSTA FILHO PROFESSOR

0729 AMILCAR HADDAD ALVES ENGENHEIRO

0730 ANGELA RAQUEL VALDETARO CAMPANHA FUNCIONARIA PUBLICA FEDERAL

0731 ANTONIO CARLOS BASSANI PROFESSOR

0732 ANTONIO CESAR DIAS ADMINISTRADOR

0733 ANTONIO JORGE ROCHA BANCARIO

0734 ANTONIO TADEU JORGE ADMINISTRADOR

0735 ARNALDO MARTINS DE AGUIAR ADVOGADO

0736 ARY FERRAGO COELHO ENGENHEIRO AGRONOMO

0737 ASTROGILDO JOSE DE JESUS ECONOMISTA

0738 AUGUSTO LINCOLN DE REZENDE SALLES ENGENHEIRO

0739 AYMAR FRAGA VALENTIM CONTADOR

0740 CARLO BUSSOLA PROFESSOR

0741 CARLOS MAGNO TELLES ADVOGADO

0742 CATARINA CZARTORYSKA GONCALVES ADVOGADA

0743 CELINA DE LIMA GUARIENTO FUNCIONARIA PUBLICA ESTADUAL

0744 CLEIDE PADILHA LEITE PROFESSORA

0745 CLODOALDO DE OLIVEIRA QUEIROZ ADVOGADO

0746 DANILLO CORREA DA FONSECA ADVOGADO

0747 DAVID LUIZ GOBBI ADMINISTRADOR

0748 DILSON ALVES DE ALMEIDA ODONTOLOGO

0749 DIRCE DA SILVA SANTOS PROFESSORA

0750 DOMINGOS GOMES DE AZEVEDO ADMINISTRADOR

0751 EDU BARROSO DE MELLO ADMINISTRADOR

0752 ELIAS PEREIRA DE LUCENA ENGENHEIRO

0753 ELIO CEOTTO PROFESSOR

0754 ELMO LOPES DA CUNHA ADVOGADO

0755 ELOYSA LIMA BUSSOLA PROFESSORA

0756 ENIO RANGEL AMORIM ENGENHEIRO CIVIL

0757 EPAMINONDAS DO AMARAL FILHO ADVOGADO

0758 ESDRAS LEONOR BACHAREL EM DIREITO

0759 ETELVINO LINS FUNCIONARIO PUBLICO ESTADUAL

0760 EUGENIA CELIA RAIZER PROFESSORA

0761 FRANCISCO CARLOS BACHAREL EM CIENCIAS CONTABEIS

0762 GENESIO BELTRAO FILHO ADVOGADO

0763 GERALDO DE AQUINO CARNEIRO ADVOGADO

0764 GILSON BORGES VIEIRA BANCARIO

0765 GLAUCIA BERNABE PROFESSORA

0766 GLYCERIO GUARIENTO COMERCIANTE

0767 GRACIE SERAPHIM CAMPOS BACHARELA EM DIREITO

0768 GUIDO CEOTTO PROFESSOR

0769 HAEDEL MELLO CARNEIRO ADVOGADO

0770 HARLEY FARIA QUINTAES ADVOGADO

0771 HAROLDO DARIO RIBEIRO ECONOMISTA

0772 HERCULES DA SILVA FALCAO ADMINISTRADOR

0773 HILTON ROBERTO DE ALMEIDA RELACOES PUBLICAS

0774 JAIR CRUZ DO NASCIMENTO CAPITAO - PM

0775 JARA DE ALMEIDA BACHAREL EM CIENCIAS CONTABEIS

0776 JOAO BAPTISTA BRAGA DIAS BACHAREL EM DIREITO

0777 JOAO BATISTA CARREIRO PROFESSOR

0778 JOAO CANDIDO DE SANT'ANNA NETTO ADMINISTRADOR

0779 JOAO CARLOS COSTA BITTI ADMINISTRADOR

0780 JOAO COELHO FERREIRA ADVOGADO

0781 JOAO MANOEL ARCARI BACHAREL EM DIREITO

0782 JOAO TAVARES DA SILVA TENENTE CORONEL - PM

0783 JOAQUIM ALEIXO DE SOUZA ENGENHEIRO AGRONOMO

0784 JOAQUIM OSWALDO ROCHA MOTTE ENGENHEIRO CIVIL

0785 JORGE SARCINELLI DOS SANTOS BACHAREL EM CIENCIAS CONTABEIS

0786

JOSE ALBERTO FREITAS SANTOS

ENGENHEIRO ELETRICISTA




0787
0788
0789
0790
0791
0792
0793
0794
0795
0796
0797
0798
0799
0800
0801
0802
0803
0804
0805
0806
0807
0808
0809
0810
0811
0812
0813
0814
0815
0816
0817
0818
0819
0820
0821
0822
0823
0824
0825
0826
0827
0828
0829
0830
0831
0832
0833
0834
0835
0836
0837
0838
0839
0840
0841
0842
0843
0844
0845
0846
0847
0848
0849
0850
0851
0852
0853
0854

JOSE AMARILIO SEMEDO BONI
JOSE ANTONIO CALIMAN

JOSE BARNIS XAVIER

JOSE CARLOS DA SILVA

JOSE CHALABI

JOSE CLELIO DE MEDEIROS TERRA
JOSE ESMERALDO DE FREITAS
JOSE GUILHERME NEFFA

JOSE OLADIN DA SILVA

JOSE SERRANO

LAURO CEZAR CARDINALI PRATES
LEA MANHAES DE ANDRADE PENEDO
LUIZ AUGUSTO MILL

LINO JOAQUIM CARRETERO MARQUES
LUIZ TALYULI NETTO

MANOEL VEREZA DE OLIVEIRA
MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA
MARCOS GONGALVES FAIGAL
MARIA GANDINI SANTANA

MARIA DA PENHA PEREIRA LINS
MARIA DA PENHA SIQUEIRA

MARIA DA PENHA MORAES NETTO
MARIO FERNANDO HOLZBACH
MARIO JOSE POMPEI
MAURO LUCIO STARLING

MICHEL ELIAS MAMERI

MILTON VICENTE DA SILVA

MINTAHA ALCURI CAMPOS

MOACYR DUARTE

NADYR FERNANDES

NARA TERESA REBELLO MAGALHAES
NEIDA LUCIA CUNHA MORAES

NELY FERNANDES

NEUZA JORGE

NICEA BOF DE ANDRADE

OLAVO BOTELHO ALMEIDA

OMAR GONGALVES AGUIAR
PARANHOS BARROS

PAULO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE FIGUEIREDO
PAULO ROBERTO FELIPE

PEDRO CARLOS CANI

PEDRO ERASMO ANDREAO
RAULINO GONGALVES FILHO
REGINALDO FUNDAO KOSCKY
RIVADAVIA DE SOUZA LEITE
ROBERTO JOSE LOUREIRO
ROBERTO DA CUNHA PENEDO
SEBASTIAO LUIZ PRUDENCIO
SEBASTIAO DOS SANTOS

SERGIO OLIVEIRA VALENTIN
SESOSTRES DE ANDRADE FILHO
SIDNEY ALMEIDA

SILVIA HELENA FERNANDES DE LIMA
SILVIO ROMERO VAZ BECHARA
TACIANO FERNANDES CORREA
TEREZA AUGUSTA WOELFFEL LIMA
THALES MARTINS

UBIRATAN FERRARI BONINO

VALDY FREITAS

VICTORIO MONTEIRO GASPARINI
VILMA MONJARDIM DE NOGUEIRA LIMA
VIORLET PENNA GIANORDOLI
WEDER ABREU DE MIRANDA
WELLSTE GUIDA

DELIO NEVES ROCHA

MARIA AUGUSTA DE CASTILHO MERIGHI
VALFLAN ALVES DE AZEVEDO
ATAULFO MERIGHI

CAPITAO - PM

1° TENENTE - PM
BACHAREL EM DIREITO
ADVOGADO
ADMINISTRADOR
PROFESSOR
ENGENHEIRO CIVIL
EMPRESARIO
ADMINISTRADOR
JORNALISTA
PROFESSOR
PROFESSORA
ECONOMISTA
BANCARIO
ENGENHEIRO AGRONOMO
PROFESSOR
ENGENHEIRO CIVIL
MEDICO

CONTADORA
PROFESSORA
PROFESSORA
BACHARELA EM DIREITO
ENGENHEIRO QUIMICO
BACHAREL EM DIREITO
PROFESSOR
BACHAREL EM DIREITO
2° TENENTE - EXERCITO
PROFESSORA
ADVOGADO
BACHARELA EM DIREITO
PEDAGOGA
PROFESSORA
ADMINISTRADORA
EMPRESARIA
PEDAGOGA
ENGENHEIRO
ADMINISTRADOR
ADVOGADO

BANCARIO
BACHAREL EM DIREITO
ENGENHEIRO AGRONOMO
BACHAREL EM DIREITO
ADMINISTRADOR
ENGENHEIRO
ADVOGADO
ENGENHEIRO
PROFESSOR
ADMINISTRADOR
PROFESSOR
ODONTOLOGO

MEDICO

ENGENHEIRO MECANICO
PROFESSORA
ADMINISTRADOR
PROFESSOR
PROFESSORA
ECONOMISTA
ADMINISTRADOR
PROFESSOR
BACHAREL EM DIREITO
ECONOMISTA
FUNCIONARIA PUBLICA ESTADUAL
ENGENHEIRO ELETRICISTA
ADVOGADO
INDUSTRIARIO
PROFESSORA
ADVOGADO

ADVOGADO

Total de Participantes: 138
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